
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.7 

 

2017.gada 5.oktobris 

Rīgā, Dzērbenes iela 27 

 

Sēdes sākums: plkst.15:00 

 sēdi vada – Mārtiņš Lazdovskis 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs - 

Enduro komisijas vadītājs       Kaspars Ērkulis - 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Andrejs Kuzņecovs + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Egils Agarskis + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

Andris Šuļja, SIA Riho un PB Results pārstāvis 

 

Darba kārtība: 

1) Sadarbība ar SIA Riho un SIA PB Results 

2) LaMSF budžeta izpilde 

3) Nopelniem bagātā motosporta trenera titula piešķiršana 

4) Dažādi (iesniegumi)  

 

 

 



 2 

1. Sadarbība ar SIA Riho un SIA PB Results 

SIA Riho un SIA PB Results pārstāvis A.Šuļja savā iesniegumā lūdz tikšanos ar prezidiju, lai 

pārrunātu problēmjautājumus laika kontroles un sistēmas Licences.lv kontekstā. A.Šulja izklāsta 

savu skatījumu, kas būtu grozāms/papildināms līgumā par laika kontroles nodrošināšanu nākamajai 

sezonai. Prezidijs pieņem zināšanai sniegto informāciju un pārrunās aktuālos problēmjautājumus ar 

atbildīgām sporta komisijām.  

 

2. LaMSF budžeta izpilde 

Prezidents lūdz ģenerālsekretāru prezentēt LaMSF budžeta izpildi uz 31.09.2017. un šā brīža 

LaMSF finansiālo stāvokli. Prezidijs tiek iepazīstināts ar LaMSF kreditoru un debitoru sarakstu. 

Prezidijs pieņem zināšanai sniegto informāciju.  

 

3. Nopelniem bagātā motosporta trenera titula piešķiršana 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no vairākiem bijušajiem un esošajiem motosportistiem (V.Bobkova, 

N.Dūča, A.Kalniņa, U.Dzalba, A.Līva, D.Līva, P.Jonasa, K.Jonasa, N.Erkuļa, N.Horsta, E.Demitera 

u.c.), kurā tiek lūgts izskatīt iespēju apbalvot un piešķirt Nopelniem bagātā motosporta trenera 

titulu Normundam Jansonam par Paula Jonasa panākumiem, izcīnot Pasaules čempiona tutulu MX2 

klasē 2017.gada sezonā. Iesniedzēji uzskata, ka atbilstoši LaMSF nolikuma par sportistu 

klasifikāciju motosportā 9.punktam, Normunds Jansons kā treneris ir pelnījis šo titulu par 

nopelniem Latvijas motosportā. Prezidijs vienprātīgi piekrīt, ka Normunds Jansons ir pelnījis šo 

titulu atbilstoši klasifikācijas nolikumam. Pielikumā Normunda Jansona sasniegumi motokrosā uz 2 

lapām un iesniegums. 

 

Lēmums: Piešķirt "Nopelniem bagātā motosporta trenera” titulu Normundam Jansonam.   

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Egils Agarskis X   

      Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   



 3 

4. Dažādi (iesniegumi) 

4.1. Iesniegums no Vēstures un veterānu komisijas, Jura Cīruļa (pielikumā). 

Iesniegumā tiek izklāstīts, ka iepazīstoties ar LaMSF nolikumu par sportistu klasifikāciju 

motosportā un piedaloties informācijas veidošanā par motosporta vēsturi, LaMSF Vēstures un 

veterānu komisija secināja, ka motosportā ir cilvēki, kas ilglaicīgi ir bijuši motosportā, dažkārt arī 

ziedojuši tam visu darbīgo mūžu, bet neatbilst nevienam no goda nosaukumu kritērijiem. Tādēļ 

iesniegumā tiek ierosināts paredzēt nomināciju “Par mūža ieguldījumu motosportā”. 

Ģenerālsekretārs informē, ka nolikuma 13.punkts paredz, ka izstrādātā un pieņemtā klasifikācijas 

punktu sistēma darbojas līdz 2016.gada 31.decembrim, kad to var pārskatīt. Prezidijs vienojas, ka ir 

nepieciešams papildināt šo nolikumu ar jaunu, vispārēju nomināciju „Par mūža ieguldījumu 

motosportā”, ko prezidijs, izvērtējo personas dzīves gājumu, sasniegumus, darbus u.c., varētu 

piešķirt šo titulu par nopelniem Latvijas motosportā.  

 

Lēmums: Papildināt LaMSF nolikuma par sportistu klasifikāciju motosportā 9.punktu ar 

jaunu nosaukuma titulu „Par mūža ieguldījumu motosportā”, ko varēs piešķirt prezidijs, 

izvērtējot personas mūža ieguldījumu un sasniegumus Latvijas motosportā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Egils Agarskis X   

      Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

4.2. Iesniegums no biedra „IS Pro moto” (pielikumā). 

Iesniegumā tiek lūgts izslēgt SIA „IS Pro moto” no LaMSF biedriem.  

Lēmums: Izslēgt SIA „IS Pro moto” no LaMSF biedriem.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 



 4 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Egils Agarskis X   

      Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

Nākamā prezidija sēde 2.novembris, plkst. 15:00. 

 

Sēdes beigas: plkst. 18:00 

 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

 

 


